






















































































	







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
            
            Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
        
    
        
            Další instituce resortu životního prostředí
        
        
    



    	
                    
                        Ministerstvo životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
                    
                
	
                    
                        Česká informační agentura životního prostředí (CENIA)
                    
                
	
                    
                        Česká geologická služba
                    
                
	
                    
                        Česká inspekce životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Český hydrometeorologický ústav
                    
                
	
                    
                        Správa jeskyní České republiky
                    
                
	
                    
                        Správa Krkonošského národního parku
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Šumava
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku České Švýcarsko
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Podyjí
                    
                
	
                    
                        Státní fond životního prostředí České republiky
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
                    
                










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





	
		
			
				








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    	[image: ]
	
		
CHKO Železné hory

    









							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





					
						menu
						
							
							
							
						
					

					









































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		


















	
		


































































	

	










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









			

			

			


































				
					










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	










					
						
							
								
								
									

									










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	










									
											
											    
											
									

								

							
						
					

				


			
		































































	

	







		
	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	






							
	

			 Poznejte CHKO
			
				

				
						
								Tipy na výlet
							
	
								Co tu kvete?
							
	
								Jak se chovat v přírodě
							
	
								Upozornění pro návštěvníky
							
	
								Publikace
							
	
								Programy pro školy
							


				
		
	

			 Charakteristika oblasti
			
				

				
						
								Horniny a reliéf
							
	
								Vodstvo
							
	
								Rostliny
							
	
								Živočichové
							
	
								Lesy
							


				
		
	

			 Potřebuji vyřídit
			

		
	

			 Ochrana přírody
			
				

				
						
								Zonace CHKO
							
	
								Maloplošná zvláště chráněná území
							
	
								Památné stromy
							
	
								Péče o přírodu
							
	
								Krajinný ráz a výstavba
							
	
								Cestovní ruch
							


				
		
	

			 Aktuality a akce
			
				

				
						
								Všechny aktuality
							
	
								Všechny akce
							


				
		
	

			 Kontakty
			

		

							
						








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
            
            Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
        
    
        
            Další instituce resortu životního prostředí
        
        
    



    	
                    
                        Ministerstvo životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
                    
                
	
                    
                        Česká informační agentura životního prostředí (CENIA)
                    
                
	
                    
                        Česká geologická služba
                    
                
	
                    
                        Česká inspekce životního prostředí
                    
                
	
                    
                        Český hydrometeorologický ústav
                    
                
	
                    
                        Správa jeskyní České republiky
                    
                
	
                    
                        Správa Krkonošského národního parku
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Šumava
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku České Švýcarsko
                    
                
	
                    
                        Správa Národního parku Podyjí
                    
                
	
                    
                        Státní fond životního prostředí České republiky
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka
                    
                
	
                    
                        Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
                    
                










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





					

					
						








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		


















	
		


































































	

	










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









			

			

			


































				
					










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	










					
						
							
								
								
									

									










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	










									
											
											    
											
									

								

							
						
					

				


			
		































































	

	







		
	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	






						

						
								
	

			 Poznejte CHKO
			
				

				
						
								Tipy na výlet
							
	
								Co tu kvete?
							
	
								Jak se chovat v přírodě
							
	
								Upozornění pro návštěvníky
							
	
								Publikace
							
	
								Programy pro školy
							


				
		
	

			 Charakteristika oblasti
			
				

				
						
								Horniny a reliéf
							
	
								Vodstvo
							
	
								Rostliny
							
	
								Živočichové
							
	
								Lesy
							


				
		
	

			 Potřebuji vyřídit
			

		
	

			 Ochrana přírody
			
				

				
						
								Zonace CHKO
							
	
								Maloplošná zvláště chráněná území
							
	
								Památné stromy
							
	
								Péče o přírodu
							
	
								Krajinný ráz a výstavba
							
	
								Cestovní ruch
							


				
		
	

			 Aktuality a akce
			
				

				
						
								Všechny aktuality
							
	
								Všechny akce
							


				
		
	

			 Kontakty
			

		

								
						

					

				

			

		

	


	
		

	


	
		CHKO - Železné hory



































	
		
			


































	

	
            
                
                    Litujeme, ale tato stránka
bohužel neexistuje


                    Chyba 404 Stránka na webu buď není, nebo byla přesunuta a nachází se na jiné adrese.  


                    Pro nalezení obsahu zkuste použít vyhledávání, nebo menu.

                

            
		
	
	

		

	
		


    







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	
    
        
            
                CHKO Železné hory

                
                    
                        	
                                            Poznejte CHKO
                                    
	
                                            Charakteristika oblasti
                                    
	
                                            Ochrana přírody
                                    
	
                                            Potřebuji vyřídit
                                    
	
                                            Aktuality a akce
                                    
	
                                            Kontakty
                                    


                    

                    
                            [image: ]
                        
                        	
                                        
                                                [image: ]
                                        
                                    


                    

                

            

            
                Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

                
                    
                        	
                                            Poznávám přírodu
                                    
	
                                            Potřebuji vyřídit
                                    
	
                                            Chráníme přírodu a krajinu
                                    
	
                                            Pečujeme o přírodu a krajinu
                                    
	
                                            Dokumentujeme přírodu
                                    
	
                                            O nás
                                    


                    

                    
                            [image: ]
                        
                        	
                                        
                                                [image: ]
                                        
                                    
	
                                        
                                                [image: ]
                                        
                                    
	
                                        
                                                [image: ]
                                        
                                    
	
                                        
                                                [image: ]
                                        
                                    


                    

                

            

        

    










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	














































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	



	
						Mapa webu
				Prohlášení o přístupnosti
				Cookies
		© 2024 AOPK ČR
	




	










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







































































































	

	





	



	









	

	





	



	



























	

	

	












	

	

		

		
	































































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	


		
				
					
						
	
		

		

		

		
	


					

				

		


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					



















































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							


















	

	











							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	











